
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio IX  

Ambito Territoriale per la  Provincia di Reggio Calabria 

 

Responsabile procedimento: Ernesto ZIZZA – ernesto.zizza.rc@istruzione.it 
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 

Codice univoco ufficio per la ricezione fatture contabilità generale per la Calabria - D9YGU9 

Reggio Calabria, giovedì 19 febbraio 2015 

All’  Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Direzione 
Generale – Uff. III – Catanzaro Lido 

Ai  Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi e delle 
Istituzioni Scolastiche Secondarie di II grado della provincia 
di Reggio Calabria – LORO SEDI 

All’  Albo on line SEDE 

e, p.c.  Ai  Coordinatori attività educative e didattiche Scuole paritarie 
della provincia di Reggio Calabria – LORO SEDI 

I L   D I R I G E N T E 

VISTO il proprio decreto 1566 del 18 febbraio 2015 e rilevata inesattezza di corrispondenza sedi 
esami nell’ambito del comune Palmi 

DECRETA 

La rettifica dell’elenco dei presidenti delle commissioni di esami di stato del primo ciclo per l’anno 
scolastico 2014/15, per quanto riguarda i Dirigenti Scolastici La Valva Vincenzo e Militano Marina, 
come di seguito riportato: 

COD. MECC. ISTITUZIONE SCOLASTICA PRESIDENTI ESAMI CONCLUSIVI PRIMO CICLO 

RCIC82100T I.C.  "DE ZERBI-MILONE" di Palmi LA VALVA Vincenzo  

RCIC861008 I.C.  "S.FRANCESCO" di Palmi MILITANO Marina 

. 

Il Dirigente 

Mirella NAPPA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0001589.19-02-2015


